
UCHWAŁA NR V/34/2024
RADY GMINY NIECHANOWO

z dnia 16 września 2024 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej w granicach działki nr 70/147 
w Niechanowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: ul. Wiosenna ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Niechanowo, 
w granicach działki nr 70/147. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ⸹ 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: JSRDG-ODYOA-OTKFK-GGMTS-XKWJW. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr V.34.2024 

Rady Gminy Niechanowo  

z dnia 16 września 2024r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: JSRDG-ODYOA-OTKFK-GGMTS-XKWJW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

UCHWAŁA NRV.34.2024 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 16 września 2024r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 6 i 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609)  do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320). 

 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości przeznaczonych 

pod  zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów 

(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1368). 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie  nazwy ulicy  służy  bezpieczeństwu 

mieszkańców oraz określa lokalizację nieruchomości m.in. służbom ratowniczym. Brak 

nazwy ulic powoduje również uciążliwość ze znalezieniem lokalizacji przy dostarczeniu 

korespondencji i przesyłek. 

Wybór nazwy ulicy dla drogi położonej w Niechanowie był poprzedzony konsultacjami 

społecznymi. 

Działka nr 70/147 jest własnością osób prywatnych, które wyraziły zgodę na nadanie ulicy 

nazwy jak w uchwale.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Id: JSRDG-ODYOA-OTKFK-GGMTS-XKWJW. Uchwalony Strona 1



głosowanie uchwała Nr V/34/2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 16.09.2024 r. w
sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej zlokalizowanej w
granicach działki nr 70/147 w Niechanowie

jednostka Rada Gminy Niechanowo

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 16 września 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Andrzejczak Daniel ZA

2 Cedro Robert ZA

3 Dudziak Bartosz ZA

4 Januchowska Marlena nieobecna

5 Jaworski Piotr ZA

6 Kaźmierczak Dawid ZA

7 Kowalska Aleksandra ZA

8 Lewandowska Marlena ZA

9 Linkowski Grzegorz ZA

10 Małolepsza Renata ZA

11 Nowakowski Jacek ZA

12 Rybarczyk Patrycja ZA

13 Skory Marek ZA

14 Skweres Marcin nieobecny

15 Woźniak Jakub ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl

Id: JSRDG-ODYOA-OTKFK-GGMTS-XKWJW. Uchwalony Strona 1




